

URZĄD MIEJSKI
w Cieszynie

Wpł. 17-08-2018

Wysł. Załączn.

L.dz. 1180 zał.

OSR 520

Załączniki do rozporządzenia
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia.....
(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Cieszyna (Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa)			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - zwiększenie świadomości ekologicznej mieszkańców, w tym upowszechnienie zasad zrównoważonego rozwoju			
4. Tytuł zadania publicznego	ZIELONY ROWER SERFENTA, ZIELONE MIASTO CIESZYN			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20.09.2018	Data zakończenia	28.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Serfenta ul. Przykopa 2/5 43-400 Cieszyn KRS 0000263949 NIP 5482495964	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	biuro@serfenta.pl tel. +48 517 152 687 www.serfenta.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Chcąc promować wizerunek miasta Cieszyna jako przestrzeni przyjaznej dla środowiska oraz

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mieszkańców, a także zachęcać do wybierania innych niż samochodowe środki transportu, wybraliśmy okazję, jaką jest Dzień Bez Samochodu 2018 we wrześniu 2018r, aby wspólnie z mieszkańcami zbudować zielony rower! W roku 2010 w Cieszynie z okazji Dnia Bez Samochodu 2010 powstał pierwszy zielony rower, stworzony wraz ze społecznością lokalną i mieszkańcami Cieszyna przy wsparciu Miasta Cieszyn. Do dziś stoi on na Wzgórzu Zamkowym i jest atrakcją, z którą turyści lubią się fotografować i sprawia, że Cieszyn przyjaźnie kojarzy się z zielonym miastem oraz promuje rowerowy tryb życia. Jednak po ośmiu latach rzeźba nie prezentuje się już okazale aby spełniała swoje cele należy upleść ją ponownie, aby mogła służyć przez kolejne lata.

22 września w godzinach 10-15 chcemy przeprowadzić na Wzgórzu Zamkowym, w przyjemnym, zielonym otoczeniu warsztaty otwarte dla mieszkańców miasta (oraz innych chętnych osób, w tym turystów) połączone z happeningiem, podczas których wspólnie upleciemy wielką plenerową rzeźbę - wiklinowy rower! Wysokość rzeźby – ok. 1,5 m. Zachęcimy tym samym mieszkańców jak i osoby odwiedzające Cieszyn do myślenia o swoim wpływie na środowisko oraz do prowadzenia zdrowego trybu życia. Podczas warsztatów prowadzonych przez Stowarzyszenie Serfenta, wykorzystując już istniejący stelaż z roku 2010 upleciemy rzeźbę - nauczymy uczestników splotu swobodnego oraz innych technik z wykorzystaniem świeżej, nieokorowanej wikliny. Jest to też spotkanie z naturalnym materiałem, spędzenie czasu na świeżym powietrzu, zaangażowanie się w budowanie wspólnej przestrzeni w Cieszynie. Naturalna, wiklinowa rzeźba będzie piękną dekoracją Wzgórza Zamkowego i wizytówką zielonego miasta. Każda osoba chętna w czasie trwania warsztatów będzie mogła wziąć udział we wspólnym tworzeniu wiklinowego roweru, nauczyć się splotów wiklinowych, poznać ten naturalny materiał, a także poczuć, że ma wpływ na wizerunek miasta. Podczas wydarzenia będziemy promować Dzień Bez Samochodu i zachęcać uczestników do przesiadania się na zielone środki transportu, do dbania o przestrzeń swojego miasta, a także do korzystania z atrakcji przyrodniczych Cieszyna.

Promocja wydarzenia odbędzie się w mediach Stowarzyszenia (Instagram, Facebook, Newsletter, strona internetowa www.serfenta.pl) oraz w mediach Urzędu Miasta Cieszyn.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Promocja Dnia Bez Samochodu i wizerunku Cieszyna jako zielonego miasta.

Promocja ochrony środowiska i jednostkowego wpływu każdej osoby na środowisko.

Promocja transportu nie szkodzącego środowisku – rowerowego, pieszego.

Promocja atrakcji przyrodniczych Cieszyna.

Mieszkańcy Cieszyna nauczą się splotów wiklinowych wykorzystywanych w plecionkarstwie do budowy rzeźb plenerowych.

Promocja korzystania z naturalnych materiałów – takich jak wiklina, bez niszczącego wpływu na

środowisko.

Mieszkańcy Cieszyna wspólnie ze Stowarzyszeniem Serfenta stworzą dekorację plenerową – wiklinowy rower, który będzie atrakcją Wzgórza Zamkowego i jego wizytówką dla turystów.

Zbuduje to też w nich poczucie, że sami tworzą wizerunek Cieszyna i mają na niego wpływ, angażując się w wydarzenia organizowane w mieście.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Materiał - wiklina	600 zł	600 zł	
2.	Instruktor prowadzący warsztaty	200 zł	200 zł	
	Koszty ogółem:	800 zł	800 zł	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;

- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZESKA STOWARZYSZENIA

SERFENTA
Lucja Cieślak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE SERFENTA
ul. Przykopa 2/5, 43-400 Cieszyn
NIP 5482495964 REGON 240486465

Data *Cieszyn 17-08-2018*

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.